Aita gidariac dio : Deo gratias.

*Gero eginen du, nahi balinbadu,
exhorta labur bat.*

*Orduan nobizac hulachet egiten du
profesionea :*

Ego N. coram Deo omnipo-tente, ad honorem Immaculatæ B. Mariæ et B. Patris Francisci omniumque Sanctorum, promitto servare mandata Dei toto tem-pore vitæ meæ, et Regulam Ter-tii Ordinis, ab eodem Beato Fran-cisco institutam, juxta formam a Nicolao Papa Quarto et a Leone Decimo tertio confirmatam ; item satisfacere ad Visitatoris placi-tum pro transgressionibus con-

tra eamdem Regulam commissis.

Nic N. Jainco guciz bo-theretsuaren aintcinean, Maria bekhaturic gabe concebi-tuaren, Aita San Francesen eta Saindu gucien ohoretan, hitzemaiten dut begiratuco ditudala Jaincoaren mana-menduac bizi naizeno, orobat Hirurgarren Ordenaco erre-gela, Aita San Francesec berac emana, Aita Saindu Ni-colas laurgarrenac eta Leon hamahirur garrenac fincatu dutena ; eta erre-gela beraren contra egin ditzukedan hu-tsentratz, Aita bisitatzaila emanen dautan penitentzia complituco dudala.

Aita gidariac i hardesten du :

Et ego ex parte Dei, si hæc ob-servaveris, promitto tibi vitam æternam. In nomine Patris, et Filii † et Spiritus Sancti.

R. Amen.

Chutituricerraten edo khantatcen da:

Te Deum laudamus, te Domi-num confitemur.

Te æternum Patrem omnis terra veneratur.

Tibi omnes Angeli, tibi Cœli, et universæ potestates,

Tibi Cherubim et Seraphim incessabili voce proclamant :

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Do-minus Deus sabaoth.

Pleni sunt cœli et terra maje-statis gloriæ tuæ.

Te gloriosus Apostolorum cho-rus,

Te Prophetarum laudabilis nu-merus,

Te Martyrum candidatus laudat exercitus.

Te per orbem terrarum sancta confitetur Ecclesia,

Patrem immensæ majestatis,
Venerandum tuum verum et unicum Filium,

Sanctum quoque Paraclitum Spiritum.

Tu Rex gloriæ, Christe.

Tu Patris sempiternus es Filius.

Tu ad liberandum suscepturus hominem, non horruisti Virginis uterum.

Tu, devicto mortis aculeo, aperuisti credentibus regna cœlorum.

Tu ad dexteram Dei sedes in gloria Patris.

Judex crederis esse venturus.

Te ergo quæsumus, tuis famulis subveni, quos pretioso sanguine redemisti.

Æterna fac cum Sanctis tuis in gloria numerari.

Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hæreditati tuæ.

Et rege eos, et extolle illos usque in æternum.

Per singulos dies benedicimus te :

Et laudamus nomen tuum in sæculum, et in sæculum sæculi.

Dignare, Domine, die isto sine peccato nos custodire.

Miserere nostri Domine, miserere nostri.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos, quemadmodum speravimus in te.